
Lesninger Den hellige apostelen Peters stol (22. februar) 

 

Lesning   1 Pet 5,1–4 

Embedsbror og vitne om Kristi lidelser 

 

Mine kjære, jeg vil formane presbyterne blant dere, i 
egenskap av embedsbror og vitne om Kristi lidelser, og 
som delaktig i den herlighet som skal åpenbares: Vokt 
den Guds hjord som er dere betrodd. Og gjør det, ikke 
som under tvang, men av fri vilje, slik Gud ønsker det; 
heller ikke for ussel vinnings skyld, men alene av iver og 
hengivenhet. Og opptre ikke som herrer overfor dem 
dere har fått å ta vare på, men tre frem som et forbilde 
for hjorden. Da skal dere motta den herlighetens 
seierskrans som aldri visner, den dag den øverste hyrde 
viser seg. 

 

Responsoriesalme   Sal 23 (22),1–3a. 3b–4. 5. 6 

 

Omkved: Herren skal være deres hyrde 
og føre dem til livets kilde. 

 

 

Herren er min hyrde, i hans hånd er overflod. 
Han lar meg ligge på grønne enger. 
Han fører meg til vann der jeg får hvile 
og gir meg nye krefter. 

 



Han leder meg på rette stier, 
så jeg kan ære hans navn. 
Selv om jeg går i dødsskyggens dal, 
det onde skremmer meg ikke. 
For, Herre, du er med meg, 
din kjepp og din stav de trøster meg. 

 

Du dekker mitt bord for fiendens øyne 
og salver mitt hode med olje. 
Mitt beger er fylt til randen. 

 

Bare miskunn og det som godt er, 
skal følge meg alle dager. 
Og jeg skal bo i Herrens hus 
gjennom lange tider. 

 

 

Evangelievers  Matt 16,18 

 

 (Halleluja.)  

Du er Peter – Klippen – og på denne klippe vil jeg bygge 
min Kirke.  Og den skal dødsrikets porter aldri få i sin 
vold.  

(Halleluja.) 

 

 

 



Evangelium   Matt 16,13–19 

Du er Peter – Klippen –, og deg vil jeg gi nøklene til 

himlenes rike 

 

På den tid kom Jesus frem til bygdene i nærheten av 
Caesarea Philippi. Der spurte han sine disipler: «Hvem 
sier folk at Menneskesønnen er?» 

De svarte: «Noen sier Johannes Døperen, noen Elija, 
andre Jeremia eller en av profetene.» 

«Men dere,» spurte han da, «hvem sier dere at jeg er?» 

Da tok Simon Peter ordet, og svarte: «Du er Messias, 
Sønn av den levende Gud.» 

Og Jesus svarte ham: «Salig er du, Simon Bar-Jona! 
Dette har ikke kjøtt og blod åpenbart for deg, men min 
Far i himlene. Og jeg sier deg, at du er Peter – Klippen – 
og på denne klippe vil jeg bygge min Kirke. Og den skal 
dødsrikets porter aldri få i sin vold. Deg vil jeg gi nøklene 
til himlenes rike; det du binder på jorden, skal være 
bundet i himlene, og det du løser på jorden, skal være 
løst i himlene.» 

 


